۸. الامین، شریف یحیی، *فرهنگنامه فرقه های اسلامی*، ترجمه محمدرضا موحدی، تهران، باز، ۱۳۷۸.
۹. انیس، ابراهیم، *المعجم الوسیط*، تهران، ناصر خسرو، بی تا.
۱۰. بغدادی اسفرائینی، عبدالقاهر، *الفرق بین الفرق*، تحقیق محمد محیی الدین عبدالحمید، المكتبة العصریة، بی جا، ۱۴۱۱ ق / ۱۹۹۰ م.
۱۱. بلاذری، *انساب الاشراف*، تحقیق محمد باقر المحمودی، بیروت، دار التعارف المطبوعات، ۱۳۹۸ ق / ۱۹۷۷ م.
۱۲. بهبودی، محمد باقر، *معرفة الحدیث*، تهران، علمی و فرهنگی، ۱۳۶۲.

۱۳. حسنی، هاشم معروف، *دراسات في الحديث و المحدثين*، بیروت، دارالتعارف للمطبوعات، ۱۹۷۸ م / ۱۳۹۸ ق.
۱۴. حسنی، هاشم معروف، *دراسات في الكافي للكليني و الصحيح للبخاري*، بیروت، مطبعة صور الحديثة، ۱۳۸۲ ق.
۱۵. خویی، سید ابوالقاسم، *البيان في تفسير القرآن*، بیروت، دارالزهراء، ۱۴۰۸ ق.
۱۶. خویی، سید ابوالقاسم، *معجم رجال الحديث و تفصيل طبقات الرواة*، قم، مرکز نشر آثار الشیعة، ۱۴۰۸ ق.
۱۷.